
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2011. 
március 24-én 1710 órakor, a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 
 
Jelen vannak: Bóna Zoltán polgármester, dr. Szilágyi Ákos jegyző, Bihari Zsuzsanna aljegyző, 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester, Bakos András képviselő, Dr. Békássy Szabolcs képviselő, Dr. 
Kun Lászlóné képviselő, Mekler Andrea képviselő, Orbán Róbert képviselő, Száger Gyula képviselő, 
valamint Dobronyi Jánosné jegyzőkönyvvezető.  
 
 
Bóna Zoltán polgármester köszönti a képviselőket, az intézményvezetőket, a hivatal dolgozóit, és a 
megjelent vendégeket a testület rendkívüli, nyílt ülésén. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 8 
fővel határozatképes, az ülést megnyitja. Herczeg Mariann képviselő asszony nincs jelen, valószínűleg 
néhány percen belül megérkezik.  
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Mekler Andrea képviselő és dr. Békássy Szabolcs 
képviselő személyében.  
Kéri, aki a javaslattal egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

40/2011. (III.24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Mekler Andrea képviselőt és dr. Békássy Szabolcs képviselőt választja meg.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős:     Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére, kéri, aki azzal egyetért, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

41/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint állapítja meg:  

1. Javaslat a folyószámlahitel keret emelésére 
2. Javaslat a KVT 632 frsz-ú Opel Zafira Enjoy 1,9 D típusú, az önkormányzat tulajdonában 

lévő személygépkocsi értékesítésére 
3. Javaslat a régi egészségház (védőnői) épület értékesítésére 
4. Javaslat az 5/2011. (I.13.) számú Képviselő-testületi határozat módosítására 
5. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Petőfi Művelődési Ház és Könyvtár 2011. 

évi érdekeltségnövelő pályázatának benyújtására 
6. Javaslat az Árpád Fejedelem Általános Iskola Tornacsarnok padlóburkolatának felújítására 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:     Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester az elmúlt hetekben lezajlott intézményi civil rendezvények szervezőinek 
megköszöni a munkáját. A V8-as üggyel kapcsolatban tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a per lezajlott, 
kb. 30 napon belül lesz meg az ítélet. A körforgalommal kapcsolatban egy héten belül születik döntés, 
ha az önkormányzat megnyeri a pályázatot, ezt követően kerül sor a kiviteli tervek elkészíttetésére és a 
közbeszerzési pályázat lefolytatására. Valószínűleg a beruházás 2012-ben fog megvalósulni.  
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Mekler Andrea képviselő napirend előtt megkérdezi, hogy a Deák Ferenc utcában a szivattyúzást 
elkerítő fa-szerkezet szabályos-e, mert nagyon balesetveszélyes. 
 
Bóna Zoltán polgármester szerint igazgatási kategóriában szabályos. Sajnos szükséges volt átvezetni 
az úton a csövet, különben a házakat veszélyeztetné a víz. 
 
1. Javaslat a folyószámlahitel keret emelésére 

 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a megfogalmazás pontatlan, mert nem új hitel felvételéről 
van szó, hanem a meglévő hitel tartásáról. Az Önkormányzat bevételét 180-200 millió forintban 
realizálták, ebből eddig 150-160 millió érkezett be. Köztartozása nincs az Önkormányzatnak, a 
kifizetések február 10-ig teljesültek. A 300 millió forintos hitelkeret a biztonságos működéshez 
szükséges. Lehetne dönteni máshogy is, megvannak hozzá a gazdasági és politikai feltételek is. 
Lehetne például új adónemeket bevezetni, de ezt nem szeretné. Van olyan település, ahol hétféle 
adónemet vezettek be az iparűzési adón túl, vagy akár kevesebb lehetne a köztisztviselői cafetéria.  
 
Bakos András képviselő megkérdezi, hogy ez a hitel mennyibe kerül havonta az Önkormányzatnak. 
 
Vágó Istvánné gazdasági osztályvezető válaszában elmondja, hogy nem havonta, hanem a napi 
változó árfolyamon számolnak. Negyedévenként terhelik a kamatot, ami 5-6 millió Ft, éves szinten kb. 
20 millió.  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy az Önkormányzat szándéka az, hogy amennyiben a 
tervezett beruházások racionalizálódnak, visszavegyék a hitelkeret mértékét 200 millió forintra. Úgy 
látja, hogy az IBIDEN-től befolyó iparűzési adó az év végére rendezni fogja a helyzetet. 
 
Gergőné Varga Tünde alpolgármester szerint a folyószámlahitel nem fejlesztésre való, a likviditás 
miatt kell használni. Vannak más konstrukciós ajánlatok is, nem lenne jó év végén a folyószámlahitelt 
mínusszal zárni. 
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki az első napirend elfogadásával egyetért, kézfeltartással 
szavazzon.  

 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

42/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

1. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő – testülete 300.000.000, azaz 
háromszázmillió forint összegű folyószámlahitel felvételéről dönt. A hitel futamidejét 
2011. április 18. napjától 2011. július 20. napjáig határozza meg. 
2. A hitel és járulékai visszafizetésének biztosítékául az önkormányzat a saját 
bevételeit ajánlja fel, különös tekintettel az adóbevételekre. 
3. Az Önkormányzat, mint zálogkötelezett hozzájárul a tulajdonában lévő 4521 hrsz-ú 
forgalomképes ingatlanán a hitel és járulékai erejéig, beleértve a késedelmes teljesítés 
esetén a késedelmi kamatot is, az OTP Bank Nyrt. számára első helyi keretbiztosítéki 
jelzálogjogot alapítsanak. A Képviselő-testület kijelenti, hogy a fent megjelölt ingatlan 
forgalomképes, felette korlátlanul rendelkezik. 
4. Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel visszafizetés időtartama 
alatt a kért hitelt és járulékait a futamidő éveiben – a felhalmozási és tőke jellegű 
kiadásokat megelőzően – a költségvetésébe betervezi és jóváhagyj, illetve költségvetési 
előirányzat módosításai során figyelembe veszi. 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt, hogy a fenti hitelre 
vonatkozóan az OTP Bank Nyrt-nél eljárjon, az ügylet egyéb feltételeiben 
megállapodjon, a hitelszerződést és egyidejűleg a hivatkozott ingatlanokra a 
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zálogszerződést aláírja az Önkormányzat képviseletében, valamint a Földhivatalnál a 
jelzálogjog bejegyzése érdekében a szükséges intézkedéseket megtegye. 
6. A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a már meglévő hitelekből, 
kezességvállalásokból és az igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeit figyelembe véve 
nem esik az 1990. évi LXV.tv. 88.§ (2) bekezdésben meghatározott korlátozás alá. 
 
Határidő: azonnal      
Felelős: Polgármester 

 
 
2. Javaslat a KVT 632 frsz-ú Opel Zafira Enjoy 1,9 D típusú, az önkormányzat 
tulajdonában lévő személygépkocsi értékesítésére 
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a gépkocsira a Képviselő-testület 2,5 millió forint eladási 
árat javasolt, de a kereskedelmi ára legfeljebb 2,1-2,2 millió forint. Egy cég hajlandó lett volna 
megvenni, de késve érkezett az ajánlata, és más probléma is volt. Határidőn túl érkezett szintén 2,5 
millió forintos vételi ajánlat a Nádor Autó Zrt-től is, amelyet elfogadásra javasol. 
 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti a határozati javaslatokat, Kéri, aki egyetért, azzal, hogy a kiírt 
pályázatot eredménytelenné nyilvánítsák kézfeltartással szavazzon.  
 
Herczeg Mariann képviselő 1725 órakor megérkezik az ülésre, a szavazók száma 9 főre emelkedik.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 1 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

43/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonát 
képező KVT632 forgalmi rendszámú Opel Zafira Enjoy típusú személygépkocsi 
értékesítésére irányuló, az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való rendelkezés 
szabályairól szóló 3/2010. (II. 10.) Ök. rendelete szerint kiírt egyfordulós, nyílt pályázati 
eljárását, beérkező érvényes pályázati dokumentáció hiányában eredménytelenné 
nyilvánítja. 

 
Határidő: azonnal      
Felelős: Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki egyetért azzal, hogy KVT632 forgalmi rendszámú Opel Zafira 
Enjoy típusú személygépkocsit az Önkormányzat a Nádor Autó Zrt-nek 2,5 millió forintos vételáron 
értékesítse, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 1 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

44/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) az Önkormányzat tulajdonát képező KVT632 forgalmi rendszámú Opel Zafira Enjoy 
típusú személygépkocsit az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való rendelkezés 
szabályairól szóló 3/2010. (II. 10.) Ök. rendelet 14. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján 2.500.000 Ft, azaz kettőmillió-ötszázezer forint összegben, a Nádor 
Autó Zrt. (címe: 9028 Győr, Fehérvári u. 76.) részére kívánja értékesíteni. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az adás-vételhez szükséges intézkedések megtételére 
és a szerződés megkötésére. 
 
Határidő: azonnal és folyamatos     
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Felelős: Polgármester 
 

 
3. Javaslat a régi egészségház (védőnői) épület értékesítésére 
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a régi egészségházat közel 14 millió forintra értékelték. A 
meghirdetett pályázatra a határidő lejártáig nem érkezett pályázat. A határidő lejártát követően érkezett 
be vételi ajánlat - az értékbecslés alatti, 10.000 Ft értékben - a Triton Security Kft. részéről. A Kft. 
vállalja az épületben polgárőrség működtetésével közszolgálat ellátását, és vállalja azt is, hogy 5 éven 
belül nem adja el az épületet. Jobb vevőt nem lát, mivel a ház otthon építésére nem igen alkalmas, cég 
esetében pedig a parkolás okozna gondot. A területnek egy előnye van, hogy a fő utcán helyezkedik el. 
Jegyző úr és Aljegyző asszony alaposan megvizsgálta a témát, és nem láttak problémát. 
 
Bakos András képviselő nem szeretné, hogy a felügyeleti szervek részéről probléma legyen. 
 
Herczeg Mariann képviselő úgy hallotta, hogy esetleg a Polgárőrség helyet tudna biztosítani a 
Rendőrségnek is. Javasolja megállapodásba foglalni, hogy az árkülönbözet fejében ez megvalósuljon.  
 
Bóna Zoltán polgármester elvileg azonosulni tudna a felvetéssel, de van a Rendőrkapitány Úrral egy 
elképzelés, hogy a régi takarékszövetkezet helyén alakítanák ki a helyi rendőrséget. A Fókusz 
Takarékszövetkezet átadná erre a célra az épületet, mert a telek a város tulajdonában van.  
 
Bihari Zsuzsanna aljegyző véleménye szerint egy szoba kevés lenne 5-6 rendőrnek, vagy a rendőrőrs 
részére. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző elmondja, hogy az alacsonyabb áron való eladást alaposan indokolnia kell 
az Önkormányzatnak. Települési közérdekből adnák el az épületet olcsóbban. A vagyonrendelet 
értelmében, ha első menetben érvénytelen a pályázat, azt követően a második menetben a Képviselő-
testület a pályázattól függetlenül dönthet. Ok lehet az alacsonyabb eladási árra a piaci helyzet, az 
ingatlanpiac pangása. Az is indok lehet, hogy a Kft. települési közbiztonsági közérdeket szolgálja. A 
korábbi bérleti díjból – mint megmaradó pénzből – a Polgárőrség fejleszteni tud, és magasabb 
színvonalon végezheti a munkáját, ami közvetetten a rendőrség munkáját segíti. A település ezzel 
nyer. Nyilván a testület tudja mérlegelni a vagyoni helyzettel kapcsolatos döntési kompetenciájában, 
mi a jó megoldás. Keresték a jogi lehetőségeket, hogy mivel lehet biztosítékot szerezni erre. Felmerült 
a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság részéről a határozott időre vonatkozó visszavásárlási opciós 
jog kikötése.  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, miért javasolja, hogy az eladás mellett döntsenek. A Posta Zrt.-
től válasz érkezett a posta épületének eladásával kapcsolatban. Az épület eladható, és nyilvános 
pályázatot fognak kiírni az értékesítésére. A régi egészségház eladásából befolyó összegből lehetne 
finanszírozni a posta épületének megvásárlását. 
 
Bakos András képviselő azt javasolja, hogy 10.000.000,- Ft-ot fizessen a vevő, és maradjon az épület 
résztulajdonosa az Önkormányzat, közel 4 millió forint értékben. Így egyszerűbb lenne a 
későbbiekben a visszavásárlás. 
 
Bóna Zoltán polgármester úgy gondolja, hogy a vállalkozó ezt nem vállalná, másrészt így nem 
jutnának hitelhez. 
 
Dr. Kun Lászlóné kérdésére Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy Bürger Zoltán elállt a vételi 
szándékától egyébként ő csak 7-8 millió forintot ajánlott volna. 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki azzal a határozati javaslattal egyetért, hogy a kiírt pályázatot a 
testület eredménytelenné nyilvánítsa, kézfeltartással szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
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45/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat  

 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 
tulajdonában lévő 358 helyrajzi számú, a természetben Dunavarsány, Kossuth Lajos utca 
23. szám alatt található ingatlan, az úgynevezett régi egészségház (gyermekorvosi 
rendelő) tulajdonjogának vagy hosszú távú bérleti jogának értékesítésére irányuló, az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való rendelkezés szabályairól szóló 3/2010. (II. 
10.) Ök. rendelete szerint kiírt egyfordulós, nyílt pályázati eljárását, beérkező érvényes 
pályázati dokumentáció hiányában eredménytelenné nyilvánítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki egyetért azzal, hogy a régi egészségház ingatlant a Triton 
Security Kft részére a testület 10 millió forintos vételáron értékesítse, kézfeltartással szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

46/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) jóváhagyja - a döntést segítő előterjesztésben szereplő feltételekkel, a vételár teljes 
kifizetéséig, - települési közbiztonsági közérdekből az ingatlan tulajdonjog fenntartással 
történő értékesítését 10.000.000,- Ft + Áfa, azaz tízmillió forint + Áfa vételáron a Triton 
Security Kft. (2335 Taksony, Vörösmarty utca 8., cégjegyzék szám: 13-09-130671, 
adószám: 12953888-2-13, képviseli: Nagy Mihály ügyvezető) részére. 
b) elfogadja, hogy az ingatlan teljes vételárát a Triton Security Kft. bankhitelből, vagy 
készpénzben 2011. július 30 -ig megfizeti. 
c) elfogadja, hogy a Triton Security Kft. a szerződés aláírásakor 1.000.000,- Ft, azaz 
egymillió forint foglalót fizet, amely a vételárba beleszámít. 
d) az ingatlant a tulajdonjog fenntartással történő adásvételi szerződés aláírásakor 
használatba adja a Triton Security Kft –nek azzal, hogy az átalakítási, felújítási munkákat 
az ingatlanon saját költségére elvégezheti. Az adásvétel határidőre történő meghiúsulása 
esetén a Triton Security Kft. ellenszolgáltatás nélkül megszünteti az ingatlan használatát. 
e) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges nyilatkozatok és az adásvételi szerződés 
aláírására, az alábbi feltétellel: 
- a Triton Security Kft. az ingatlanon a polgárőrség javára a szerződés aláírásától 
számítva legalább 5 évig a polgárőrség szakszerű működéséhez szükséges helyiséget és 
infrastruktúrát díjmentesen biztosítja, 
- a Triton Security Kft, vagy jogutódja az ingatlant csak a Képviselő-testület 
beleegyezésével értékesíthesse, vagy adhassa bérbe,  
- a Triton Security Kft. hozzájárul az ingatlanon, az Önkormányzat javára szóló 
elővásárlási jog, vagy opciós jog 5 éves időtartamra történő bejegyzéséhez, 
- a Triton Security Kft. nyilatkozatával vállalja, hogy a szerződés aláírásával és az 
ingatlan átruházásával kapcsolatos költségeket magára vállalja. 
- a Triton Security Kft. nyilatkozatával vállalja, hogy az épület külső felújítását 
előzetesen egyezteti és jóváhagyatja a Beruházási és Műszaki Osztállyal, az épület külső 
megjelenése igazodik a településképhez.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
4. Javaslat az 5/2011. (I.13.) számú Képviselő-testületi határozat módosítására 
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Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a Ráckeve és Térsége Turisztikai Desztinációs 
Menedzsment Egyesület neve Ráckevei Duna Térségi Turisztikai Desztinációs Menedzsment 
Egyesület névre változott. Ebben éves 10.000 Ft tagdíjat vállalna az önkormányzat. 
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki a következő határozati javaslatokkal egyetért, kézfeltartással 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

47/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 5/2011. (I. 13.) számú 
határozat 1. és 2. pontjában szereplő Ráckeve és Térsége Turisztikai Desztinációs 
Menedzsment Egyesület nevet, Ráckevei Duna Térségi Turisztikai Desztinációs 
Menedzsment Egyesület névre módosítja. Felkéri a Polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:     Polgármester 

 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

48/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. éves 
költségvetésében kötelezettséget vállal a Ráckevei Duna Térségi Turisztikai Desztinációs 
Menedzsment Egyesület alapító okiratában nevesített, az Önkormányzatot érintő 10.000,- 
forint éves tagsági díj megfizetésére. Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:     Polgármester 

 
 
5. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Petőfi Művelődési Ház és Könyvtár 2011. évi 
érdekeltségnövelő pályázatának benyújtására 
 
Bóna Zoltán polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. 
 
Herczeg Mariann képviselő kérdésére Szabóné Pál Orsolya elmondja, hogy a régi kemence 
használhatatlan, balesetveszélyes állapotban van. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző elmondja, hogy a későbbiekben a pénzügyi helyzet függvényében lehetne 
ide jó szakemberrel megfelelő kemencét építtetni. 
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

49/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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a) úgy dönt, hogy a Dunavarsány Város Önkormányzat Petőfi Művelődési Ház és 
Könyvtár berendezési tárgyainak gyarapítása céljából a 2011. évi közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatásra kiírt pályázaton részt vesz,  
b) a pályázati önrészt 500.000,- Ft összegben az önkormányzat 2011. évi költségvetése 
tartalék során tervezett pályázati önrészből biztosítja, 
c) felkéri a Polgármestert, a Jegyzőt és az Intézmény megbízott vezetőjét a pályázattal 
kapcsolatos feladatok ellátására. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős: Szabóné Pál Orsolya mb. intézményvezető 

 
 
6. Javaslat az Árpád Fejedelem Általános Iskola Tornacsarnok padlóburkolatának 
felújítására 
 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti az előterjesztést. 
 
Herczeg Mariann képviselő kérdezi, hogy hol történt a feltárás.  
 
Mekler Andrea képviselő szerint csak egy helyen volt feltárás, nem látja alátámasztva a 
szakvéleményben foglaltakat. 
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető szerint 2 helyen lett feltárva a parketta. A 
szakvéleményre hivatkozva elmondja, hogy a korábban végzett munkát nem megfelelő minőségben 
végezték, ezért indokolt a parketta felújítása. Bár a szigetelőanyag a helyén van, de nem szakszerűen 
tették le, újra kell megfelelően szigetelni a Tornacsarnokot. 
Pár éve ugyanezt a költségvetést fogadta el a Képviselő-testület, csak forráshiány miatt nem valósult 
meg a beruházás. Az árajánlatot adó Kinamé Kft jelenleg is vállalja ezt az árat. 
 
Bakos András képviselő úgy tudja, hogy a problémát az okozza, hogy az épület nincs megfelelően 
szigetelve. 
 
Herczeg Mariann képviselő szerint azt kell eldönteni, hogy a helyiséget csak iskolai tornateremként 
használják, vagy sportolásra is tervezik használni, mert eltérő a minőségi elvárás. 
 
Vas Zoltánné igazgató elmondja, hogy a földszinten van egy 200 l-es bojler, aminek nincs műszaki 
dokumentációja. Javasolja, az erre vonatkozó módosított terv elkészíttetését.   
 
Bóna Zoltán polgármester javasolja a pályázat beadását. Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, 
kézfeltartással szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

50/2011. (III. 24.) számú Képviselő-testületi határozat  
 

Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
1. „az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított 
előirányzatból származó támogatás igénybevételének részletes feltételeiről szóló 7/2011. 
(III.9.) BM rendeletben” foglaltak szerint az Árpád Fejedelem Általános Iskola 
Tornacsarnok padozat felújításának szándékával pályázatot kíván benyújtani. 
2. a felújításra vonatkozó pályázat bruttó összköltségvetéséről és a saját hozzájárulás 
bruttó mértékéről az alábbiak szerint dönt: 
A pályázat várható összköltsége bruttó:  38.082.910 Ft 
Várható támogatás bruttó:   20.000.000 Ft 
Várható saját forrás bruttó:   18.082.910 Ft. 
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3. a vállalt sajáterő összegét a 2011. évi költségvetésben szereplő többlet-bevételek 
terhére biztosítja. 
4. felhatalmazza a Polgármester a pályázat benyújtásához szükséges intézkedések 
megtételére és a pályázat benyújtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester megköszöni a megjelentek részvételét és 1800 órakor bezárja az ülést.  
 
A jegyzőkönyv 1800 órakor lezárásra kerül, az ülés hanganyagát a „2011. 03. 24. Kt. nyílt” néven 
mentett MP 3 formátumú fájl őrzi.  
 

K.m.f. 
 
 
 

  Bóna Zoltán      dr. Szilágyi Ákos  
polgármester jegyző 

 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 

Mekler Andrea    Dr. Békássy Szabolcs 
     képviselő     képviselő 
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